MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFa

CINOBELINA ELVAS
Av. Manoel Gracindo, km 01 – Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br Fone: (89)3562-1505

PORTARIA Nº. 012/2022 – DIREÇÃO CPCE/UFPI

O DIRETOR DO CAMPUS “PROFª CINOBELINA ELVAS”, no uso de

suas atribuições legais e, considerando:

                            -a Resolução Conselho do Campus - CPCE/UFPI Nº 015, de 01 de

dezembro de 2021;

R E S O L V E:

Designar, MARCOS DOS SANTOS LOPES, 4º colocado, para

representar o Corpo Discente, junto ao Conselho deste Campus, a partir de 15 de março

de 2022, com mandato de 02 (dois) anos, em substituição a Tiago Dias da Silva Neto.

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Bom Jesus, 14 de março de 2022.

Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva

Diretor do Campus “Profª Cinobelina Elvas”

http://www.ufpi.br/bomjesus
mailto:direcaocpce@ufpi.edu.br